
令和７年１０月２日 

西支部会員各位 

大阪府宅地建物取引業協会西支部 
支 部 長 太田 佳男 
広報委員長 藤田   勇 

 

西支部不動産フェア開催のご案内 
 

謹啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は、支部諸活動に

ご理解ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、今年度は西支部内の４地区（西区、浪速区、港区、大正区）において開催

される区民祭りに協賛する形で、下記表のスケジュールにて「不動産フェア」を開

催致します。 

当日は、一般消費者向けの不動産無料相談会や、協会ＰＲチラシとノベルティの

配布等も行いますので、お近くの会員様は是非お立ち寄りください。 

 

記 

 

地 区 名 称 日 時 会 場 

港区 港区民まつり 
１０月 １２日(日) 

１０：００～１５：００ 
八幡屋公園内 

大正区 大正区民まつり 
１０月１９日（日） 

１０：００～１６：００ 
千島公園一帯 

浪速区 ナニワ区民まつり 

１１月 ２日(日) 
順延日１１月３日（月祝） 

１０：３０～１５：３０ 
浪速公園 

西区 西区民まつり 
１１月 ２日(日) 

９：３０～１５：００ 
土佐公園とその周辺 

※雨天・荒天時は、各区民祭りに準じて会場の変更や中止になる場合がございます。 

詳しくは各区民祭り案内ホームページをご覧下さい。 

以上 


